88, Inscrição Estadual nº 467.032.618.111, com sede na 
Rua Maria Liporine Meirelles, n.º 994, Jardim São José, 
na cidade de Morro Agudo, Estado de São Paulo, CEP 
14640-000, nos seguintes termos: item 01, no valor unitário 
de R$9,50; perfazendo o valor total de R$13.775,00 (treze 
mil, setecentos e setenta e cinco reais). Dê-se ciência 
a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 
providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 
Morro Agudo/SP, 15 de abril de 2019. GILBERTO CÉSAR 
BARBETI. Prefeito Municipal